お取引先各位

社長就任のお知らせ

拝啓

初冬の候、貴社いよいよご隆昌の段、大慶に存じ上げます。

このたび、水上嘉彰の後任として、代表取締役社長に就任いたし経営の重責を

担うことになりました。

浅学非才の身ではございますが、弊社発展のためにも、全力を尽くす所存でご

ざいます。

なにとぞ格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

参上のうえ、ご挨拶申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもって申し述べ

ます。

 なお、前社長 水上嘉彰は取締役副会長に就任することとなりました。

敬具

2025年1月1日

株式会社 水上

代表取締役社長 水上宏樹